PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS

Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -

Jaboticatubas/MG

DESPACHO

  O Prefeito do Município de Jaboticatubas/MG, no uso das suas atribuições, e

considerando:

  A Notificação COTEF.SURICATO.TCEMG nº 014/2023, encaminhada ao Gestor

Municipal e à Controladoria Interna da Prefeitura de Jaboticatubas, em 06/09/2023;

  A necessidade da suspensão do certame para que o Setor Responsável realize a análise

técnica das questões suscitadas na Notificação COTEF.SURICATO.TCEMG nº 014/2023 e promova as

adequações necessárias e recomendadas pelo Órgão Notificador;

  DECIDE:

  Suspender Sine Die o Processo Licitatório nº 051/2023 - Pregão Eletrônico nº 017/2023.

  Certifique, publique e cumpram-se os atos decorrentes.

Jaboticatubas/MG, 11 de setembro de 2023.

Eneimar Adriano Marques

Prefeito Municipal

		2023-09-11T15:59:20-0300
	ENEIMAR ADRIANO MARQUES:02770846604